1 )  S B k  tb eitcn  t;icv ein  !£vcm «fumpt biefer n lerftoürbigen  U rfunbe oo liftänb ig  
m it ,  toe ií c ž , a u fe r  m í  J î i o f e  in  ber toeiter u n ten  an ju fü ljm ib en  © fe tte  b arau ê  
evjät)(t, п о ф  g a r  n id jt b etan nt i g ,  unb ü berb ies fetir tticte Stiom cnte berich tet, bie 
fü r  b ie S iücefangefci)icf;te ron  l)ifb r i[ä}er  S e b e u tu n g  finb.

F ra ter Johannes de Sw enkinfelt, .  ordinis predicatoram  apostolica et Apeczeo 
scolasticus et offieialis W ratislauiensis capituli ecclesie W ratislauiensis vacantis auc- 
toritatibus inquisitores prauitatis heretice per. W ratislauiensem  cinitatem et dioeeesin 
deputati diseretis viris dnis in  N isa, in  Świdnica, in J a w r, in M unstirbergk , in 
F rank inste in , sancte M arie et sancii P etri in L egnica, in Glogouia maiori ac aliis 
eeelesiarum rectoribus vel eorum loca tenentibus per. dictam dioeeesin constitutis 
salutem in domino. Cum anno dni MO cccO xlO de mense Januarij M artinas apo
s ta ta  de G rysouia, Cistei-ciensis o rd in is , W ratislauiensis dioecesis, qui per tune 
cónsules et rectores W ratislauiensis ciuitatis intrusus in ecclesiam sancte Marie 
Magdalene W ratislauiensem , eiecto per ipsos cónsules ct Conradum  de Falkenhain 
dno Tham m one quam rectore ipsius ecclesie et aliis personis ecclesiasticis, reieeto 
religionis proposito et habitu  seculari resum pto preter auctoritatem  R om ani ponti- 
ticis et dioecesani episcopi fila cernentis vsurpauerat officium p rcd icand i, nobis 
delatas fujsset, qüod ipse in dieta ecclesia sancte M arie Magdalenę infra scrip tos 
errores coram  populis pluries et publice predicasset, videlicet quod quilibet homo 
indifferenter posset confiteri cnilibet sacerdoti, eciam preciso, excom m unicato, pro- 
phano et heré tico , item quod posset confiteri bruto anim ali et eciam dyabolo de 
inferirò, nos, ne tam  nephanda doctrina, per quam populos ad aUdiendum diurna 
ab intrusis presbiteris per potenciám  laicalem et percipiefidum sacram enta ab eis 
ecclesiastica incitabat et tanquam  licitimi docmatizans dominicum gregem  infitetur, 
Cunradum  de Falkinhain olim capitaneum  W ratislauiensem , Petrum  Glesil, Nico- 
laum  de N isa , Hanconem de G logou ia , Hanconem Salom onis, Petrum  Stengil, 
Petrum  Dumelose, Franczconem  H arthlibi et Hellemboldum ciues W ratislauienses, 
qui tunc ciuitatis ipsius regimini presidebant, per clericos executores ad hoc dépu
tâ tes  requiri et moneri canonice m andauim us, vt dictum M artinům  inuestigarent 
e t caperent, nobisque ipsum in term inis districtus eorum ad indicium ecclesie pre- 
sentarent, alioquin denunciauimus ipsis ponam in decretali dni pape viij Bonifacij 

- comprehensam. Dicti vero Cunradus et ciues, cum per fratrem  Johannem , tunc. 
abbatem  Lubensem, e tjesch o n em  presbiterum  dictum Salomonis executores nostros 
de intencione nostra inform ati fuissent, ipsis responderunt, quod nullum  actum  
ex parte  nostra deberent facere, sicque m andatis nostris parere temere cbntemp- 
serunt dicen tes expresse, quod patrem , m atrem  et núrúm  nostri offieialis, quos
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m anu Sonvab bon g a tien^a in , bie S rcê iau e r (Sonfuín unb ben auë* 
gedrungenen Шїопф SOîartin Brachte einen feljr merfiuürbígen 23îanu

non pro aliqiiibus culpis, vt ipsi m eftciuntnr, soci in nostrum  odium fraudulenter 
ceperant et captiuos detincbant, prius noluisscnt dimitiere absolutos, sed propter 

. huiusmodi m andatum  contra dictum M artinům et ipsos factum vellent cos diucius 
dednere, (juin ymo, vt foreius se officio inquisicionis opponorent, Peczoldum nun- 
cium nostri fratris Johannis inquisitoris cum Uteris citatorijs in inquisicionis negocio 
ad dictum Jeschonem  et W ratislauienseś destinatum captiuarunt et in loco, vbi 
fares detinentur, per quindenam captiuum detinuerunt, quod cciam exceptis alijs 
probacionibus Johannes Salomonis coram nobis dicto Johanne (? )  confessus est 
sp o n te , vt patet in confecto exinde publico instrumento. Ex quibus euidenter 
àpparet, ipsos excommunicatos ipso hire cum 'negari non possit, predicta exprimbre 
fauorem herctice prauitatis , in quo quidem fattore ac in rebellione sancte. ecclesie 
a  tem pore commissi delicti perseuerarunt pertinaciter et toto tempore sui regiminis 
perdurarunt octo cónsules m emorati, ymo Petrus Glesib in aperta contumacia absque 
aliqua absolueione ab buismodi sentencijs, quas occasione premissorum incurrerit, 
diem clausit extrem um . Qui. sollempniter cum celebracione, quin pocius propha- 
nacione dininorum et . cum cam panarum  pulsacione in cymiterio sancte Elizabeth 
noscitur traditus ecclesiastiee sepulture. Denique predicto anno mense Marcij 
Gischonem Glesil, Johanncm  T roppow , Nicolaum Lem berg, Paulum  Dumelose, 
Ticzconem Trebnicz, Hanconem Schertilczan, Peczconem Paczcow ct Peczconem 
Riilco supradictis. in chútate ipsius consilio et regim ini substitutos in persona Ootonis 
legithimi procuratoris ipsorum  requisiuimus' et monuimus canonice, quod predictum 
M artinům  capořent et nobis, vt supra d icitur, ad indicium ecclesie presentarent, 
alioquin ipsis penam excommunicacionis a  iure inflictam nunciauerim us, quam et 
isti, vt primi, eontum aciter inciderunt. Occasione quoque eiusdem requisicionis pro 
eo , quod Johannes Guntheri notarius publicus procuratorium  dicti Octonis copie- 
uerat et in dicto inquisicionis processo subscripscrat, predicti proxime octo Ludwicum 
fratrem  et Hillam sororem eins de eorum ciuitate et habitacionibus eiecerunt, dicto- 
que Johanni farinam , cereuisiam , res suppcUectilcs varias in dom o, quam circa 
K athedralem  ecclesiam obtinebat, et tres equoš per Godinum Kaczinschinder dicti 
Cunradi et ipsorum famulum abstulerunt. Que quidem non est dubium continere 
fauorem herctice p rauitatis, in quo Petrus do Paczcow noscitur esse defunctus, 
qui eciam sollempniter cum prophanacione dininorum et pulsacione cam panarum  
in ecclesia sancte Marie Magdalene noscitur traditus ecclesiastiee sepulture. Pre- 
dictique Cunradus et cines in odium nostri officialis propter processus predictos 
de mense Septembri anno dni MO ccc0 xio patri nostro deyn octo mansos censuales 
in villa Jaxonowicz (Jšiicffdjenctu @. ju  @. SB. 2S/4 äR, rcn  Svesfau) W ratislauiensis 
districtus cum censu et iuribus ad eos pertinentibus et domům habitacionis in 
W ratislauia abstulerunt, nobisque officiali quadraginta octo maldratas siliginis et 
xij .m aldratas auene, ac Nicolao frátri nostro, xij m aldratas siliginis in domo nostra 
W ratislauie per dictum Goduinum , Nicolaum Costil ipsorum satellites et officiatos 
ac Petrum  scriptorem Hellemboldi rapuerunt occasione inquisicionis negocij su.pra- 
dicti ac ipso pendente et cep to ,. quod patct euidenter ex eo , quod Johannes de 
Richinbach et Jacobus W angir ciues eorum W ratislauienses tam  nobis officiali 
quam honorabilibus viris dnis Nicolao Bancz, Henrico Drogas et Ticzconi Panewicz 
canonicis Wratislauiensibus nunciando d ixerunt, quod, si predictus M artinus, qui 
a  nobis nunc detinetur, quem liberare absque nostra volúntate conabantur, dimittc- 
tn r per nos solutus, ipsi vellent dictum patrem , matrem a captiuitate libere dimit
iere et ipsum in W ratislauia sicut p ep s  protectare ipsumque sub hac spe liberum 
dimiserunt. Sed postquam predictum M artinům  occasione predictorum non dimi- 
sim us, sicut néc debuimus. propter quodeunque commodum generale, ipsi anno 
presenti de mense Marcij Jacobum  W yneri subm iserunt, qui quasi pretextu dona- 
cionis regie dieta bona et domum per violenciam detinet occupata, dicentes, regem 
Boemie huiusmodi bona sibi donasse, cum tamen ipse rex in appellamene quadam 
a  domino episcopo W ratislauiensi suo nomino interposita negét, erepta, quo sibi
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per dictos superius ascribunt, permisisse. Itacpte omnes in sua m alicia m ulto tem
pore perdurantes et maliciara modis varijs aucm entantes de mense Nouembri per 
Johannem  de Dresden procuratorem  ipsòrum  vt processus nostros et iurisdiccionem 
im pedire i, quedam crim ina et excommumcaciorìum sentencias nobis mendaciter 
obiecerunt ex quibusdam confictis grauam inibus sedem apostoliòam appcllantes, hoc 
pretextu m andata nostra in negocijs fidei et correccioncm debitam subterfugere 
molientes. Vnde nos dicto anno domini MOcooOxlO Nouembri et Decembri men- 
sibus per edicta in locis insignibus proposita , cum eos m onere et requirere perso
naliter non possem us, vt-sic processus noster presum etnr ad ipsos posse verisimi- 
litér peruenire, Cunradum  tane capitaneura, Crischonem Glesil, Johannem  Troppow j 
Nicolaum Lem berg, Paulum  Dumelose, Ticzconem ïreb n icz , Hanconem  Scbertilczan, 
Petrum  Rulc.o, tune cónsules requiri et m oneri pluribus diebus dominieis fecimus 
tem pore diuinorum , v t publice et precise prestaren! iuram enta, quorum  forme in 
decretali A lexandři tercii, quod incipit ad abolendam , et Clementis iiijti, quod in 
cipit vt officium, continentur, alioquin canonica moniciono p rem io » 'eo e  in scriptis 
excommunicauimus et per sentenciám spoliauimus suorum officiorum regiminibus 
et honore , quas predict! iurare contem pnentes et infames hereticorum  fautores et 
de fide suspecti effecti inc id eru n t. et sustinuerunt amplius quarti per mensem. In 
stante vero fine an n i, quantum  ad iuris sentenciám , quam incurrerant M artinům 
non capiendo predictum , predicti tim entes de heresi condem pnari, non vera sed 
sim ulata .conuersione fraudulenter, vt euentus edocuit, redierunt et nos , ymo se 
ipsós fallentes et lupum  sub specie agni gerentes absolucionis benefícium sibi pecie- 
ru n t impeiidi, et predicti proximo. C unradus, Gischo Glesil, Johannes Troppow , 
Nicolaus Lem berg, Paulus D um elose,'Ticzco Trebnicz, Hanco Scbertilczan ctPeczco 
Rulco iux ta  prescriptas form as prestiterunt corporaliter iuram entum , et nichilo- 
minus omnes predicti de parendo m andatis ecclesie e t ' nostris iterim i corporaliter 
iu rauerun t, astringentes se eciam nobis sub obligacione omnium bonorum  suorum  
per eorum conscienciam et in obediencia a  nobis recipere penitenciam et compiere. 
Quibus eciam iuram entis prestitis ipsi ab appellacionibus interpositis per eos et 
ipsorum  -nom ine et a  mendosis obieccionibus recesserunt. Nos quoque frater 
Johannes tam  nostra quam officialis auctoritate ex parte  eorum  in W ratìslauia sub 
securitate conductus omnibus predictis m andauim us, vt pfedictum  patrem , m atrem  
ac nurum  officialis, quos in odium officialis ceperant ac fideiussores eorum  dim ittent 
absolutos, ipsisque ¡ao Nicolao frá tri officialis et dicto Jo h an n i SimeUen restituèrent 
bona ablata occasione negocij et ipso pendente infra duos menses tunc futuros, 
nunc vero elapsos, ¡psique statini ibidem in primo: p aruerun t, eos et fideiussores 
liberos dimitiendo, prom ittentes in facto m andato infra assignatum  terminimi parere 
iux ta  posse, quod tarnen veniendo contra iuram entum  suum dudum elapso termino 
m inim e implenere. Nos quoque cedentes tunc ipsorum  promissionibus et iuram entis 
non restituendo eos ad officia publica, quibus legitime sunt priuati in sentencia 
ecclesie, sub condicione lam en, si m andatis ecclesie et nostris pareren t et peniten
ciam a nobis reciperent et com plerent, dictos excominunicatos absoluimus. citantes 
eos nichilominus prim o, secundo, tercio et perem ptorie , quod sabbàto ante domi- 
nicam  palm arum  tunc fu tu ram , nunc vero preteritam  coram  nobis in N isa perso
naliter com parèren t, a  nobis penitenciam pro suis excessibus recepturi. Ipsi vero 
obtenta absoluçione huiusm odi non com paruonm t personaliter coram  nobis, sed 
Henricus de ß ichenbach procurator ipsorum  dicto sabbato com parait petens huius
modi term inům  p ro rogar!, quem primo ad ^ tim u m  diem Aprilis postm odum , co 
veniente et dicto Henrico iterum  postulante ad vltim um  diem Maij duxim us pro- 
rogandum . Citantes eos ad quemlibet dictorum  te rm inorum , vt coram  nobis pro. 
recipienda penitencia a nobis personaliter com parèrent, vltimo quoque die Maij. 
Henricus de Costimplot procura to r ad appellandnm  constitutus non habens m an
datimi ad recipiendam nomine ipsorum  penitenciam vel petendam  com parait, quan- 
dam cąrtam  legens in modum peticionis , antequam  sui procuratorij copiam exhi-
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beret. A quo dum requirerem us, vt sui proetìratorij e t peticionis predicte nobis 
copiam exhibeat, ipse in continenti nullo actu in te rp o sto  absque omni simpliciter 
interuallo non exspeetata, responsione nostra nec copia pro deliberacione nobis 
prius exliibita in quandam appellacionem factam prorupit ad impediendum negocium 
lìdei et officium nostrum , obiectus aliquos, quibiis tamquam confictis et omnino 
mendosis prius renunciauerant, repetendo. Vnde о п т  absolucio et sentencia ex- 
communicacioriis ipsis su b .condicione, si m an d a ta 'n o s tra , que tune suscepem nt et 
approbarunt, facerent et implerent, im pensa fuit. Ex quo condicionem non imple- 
uerunt, eorum contumacia et absencia non obstante, cum per appellacionem a  nobis 
recessei'nnt, deelaramus et pronunciamus eandém absolucionem efiectu carerò, et 
ipsos falsos simulatores et ficte, non autem  vere promittentes fuisse et esse, ipsos- 
que non fuisse nec esse ab excommunicacióuis sentenciis, quas se incidisse fatentur 
et a  quibus deceptorie petiuerunt absolu!, aliqualiter absolutos. Ipsos quoque fam 
iuris communis quam racionis pro rebcllione et contumacia huiusmodi oxeommuni- 
cacionitm et deposicionis ab omnibus officiis' publicis senteneijs tanquam  infames 
hereticòrum  fautores et de fide suspectes, deelaramus, pronunciamus et decernimus 
subiacere, prohibentès expresse, ne predicti, qui. iurare contempserant, ad capi- 
taneatus, consulatus, scabinatus, iudicatus vcl quodeunque publicum officium admit- 
tantiir. E t cum memorati Cunradus do F alk inhain , Gisco Glcsil, Johannes Trop- 
pow , Nicolaus Lem berg, Paulus Duinelose, Ticzco T ŕebnicz, Hančo Schcrtilczan 
et Peczco Rulco iuraueřunt omneš constituciones a sede apostolica prom úlgalas et 
approbatas contra heréticos tendentes, recCptatores, defensores et fautores corum 
ac ipsorum filios et nepotes actendere et seruare, dictique cánones mandent, omneš, 
qui requisiti ab episcopo vel eiüs vicario seu inquisitore iurare noluerint et ser- 
i ia re , omnibus officiis spo lia ti, dictique pro huiusmodi contum acia, quia iurare 
noluerunt et seruare, vt p re fe rtu r, sint per sentenciám nostrum omnibus officiis 
canonice .spoliati. ' Ideo requirim us et mandamus' prim o, secundo', tercio et per- 
emptorie predictos Cunradum Falkinhain , Gischonem Glesil, Johannem  Tropppw , 
Nicolaum L em berg, Paulum  Dumelose, Ticzconem Trebuicz, Hanconem Schertil- 
cząn , et Peczconem R ulco, quatenus infra sex dies, postquam presentes in Nisa 
loco insigni bis fuerint sollcmpniter in parochiali ecclesia diuinorum tempore publí
cate, vt sic presum atur ad eos noster presens processus verisimiliter peruenire, cum 
apud eos non possit propter metuin execucio ipsius fieri, quorum duos ipsis et 
ipsorum cuilibet pro primo, duos pro secundo, et reliquos duos pro tercio ęt per- 
emptorio termino et monicione canonica assignam us, cessent et abstineant simpli
citer et in totum  ab offieijs capitaneatus, consulatus, scabinatus, iudicatus, theolo- 
neorum  ac regiminibus terrarum , ciuitatum , castrorum  et villarum, nee non exac- 
cionibus publicis et aliis officijs publicis quibuscimque, de dictisque officijs vel eorum 
aliquo nu'nquam contrą ius et eorum iuram entum .se de cetero introm ittant. Item 
monemus et requirimus primo, secundo, tercio et perem ptorie Cunradum Vlenbruch, 
Henricum W aczcindorph, Jacobm n O pul, Petrum  de R ichinbaeh, Johannem  Cico- 
n ia m , Gotkonem de N isa , Heningum W ynter et Hanconem Rote nunc ciuitatis 
W ratislauiensis consilio et' regimini presidentes ac vniuersitatem ciuitatis W ratisla- 
uiensis et ipsam ciu itatem , immo omnes et singulares personas ip siu s, nec non 
indices, milites, militares, arm ígeros, vasallos, burgenses, cines, opidanos, scultetos 
et rústicos ciuitatis p rcd ic te , villarum ac tocius distnetus W ratislauiensis, cuius- 
cunque fuerint condicionis, dignitatis et gradus, eis et ipsorum singulis in virtute 
sánete obediencie et sub penis infra scriptis mandantes atque precipientes, quatenus 
infra sex dies, postquam , vt p rem ittitur, presentes in Nisa bis fuerint publícate, 
quos cum predictis interuallis, vt p rem ittitu r, ipsis et eorum singulis assignamus, 
predictis per nos memoratis officijs publice spoliatis vel ipsorum alicui do cetero 
tanquam  capitaneis, consulibus, iudicibus, scabinis, theolońiarijs vel rectoribus terra- 
rum , ciuitatum , castrorum  et villarum', vel exactoribus publicis non obediant, nec 
eis vel alicui ipsorum , vt constitutum , in quocunque publico officio pareant nec
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in tendant, eosque a dictis officijs vt infames renïoueant, nunquaiii ad ea vel alia 
de cetero restitiiendos. Si vero predicti priuati vel presentís anni presidentes, 
c iu itas, vniuersitas vel singulares persone ipsius , a u t ‘milites , ind ices, arm igeri, 
vasalli, burgenses, cines, opidani, sculteti vel rastici snpradicti vel quiñis eorum, 
quatenns predicta fecerunt vel fecerint, vel predictos C nnradum , Johannem  T rop- 
pow, Gischonem Glesil, Nicolanm Lem berg, Paulum  Dumelose, Ticzconem Trebnicz, 
Hanconem Schertilczan et Peczconem Rulco vt capitaijeum , consulem , scabinum 
vel in officio publico constitutos habuérùn t vel eis obedierunt a u t . eis parucrunt 
vel in tenderun t, vel ab huiusmodi officijs nec eos rem ouérunt vt infames et iura- 
m cnti proprii transgressores, nos ex nunc prou t ex tune dicta canonica monicione 
premissa prenom iuatos et alias personas singulares excominumcacionis, vniuersita- 
tem , ciuitatem  et districtum W ratislauiensem  interdieti senteneijs in hijs scriptis 
prolatis volumus subiacere. Sentencie quoque, quas tanquam  scabini dictabunt vel 
profèrent, nullam  obtinebunt roboris firmitatem. A d hoc au tem , quod fidei nego- 
cium et certam en sánete ecclesie contra hostes ipsius "felicius prosperetur, pro exc- 
cuciöne presencium ,. quantum  ad secularem potenciám pertinet, inuocamus auxilium 
domini tem poralis videlicet dni Johannis regis Boemorum  illustris ac incliti píin- 
cipis dni K aroli prim ogeniti dni re g is , m archionis M orauie , quantum  ad ipsum 
tarnen pertinet vel eciam pertinebit, hortanťes ipsos et obsecrantes per fidem et 
passionem  dni nostri Jesu  Christi pro salute omnium crucifixi et nichilominus 
requirentes et-m onentes oosdem prim o, secundo, tercio et perem ptorie, quatcmiS 
in fauorem fidei Katholice, cuius esse teuentur pre ceteris defensores, infra xxx  dies 
a  publicacione presencium in Nisa loco insigni tem pore diurni ofiicij duobus diebus 
dominicis vel sollempnibus faoienda computandos, vt sic ad ipsorum  noticiam hoster 
processus p resum atar verisimiliter peruenire, cum ipsis ad faciem propter periculum 
minciari non possit. Quorum  triginta dierum  ipsis decern pro  primo., decem dies 
pro  secundo et "reliquos dedem pro tercio et perem ptorio termino et monicione 
canonica assignamus. Cunradum  de F alk inhain , Gisconem Glesil et ceteros pro
scriptos per nos honoribus et officijs publicis spoliatos tanquam  iuram enti proprii 
transgressores defacto ab huiusmodi honoribus et officijs am oueant et faciant, p rout 
ad eos pertinet sicut ad katholicòs principes ecclesie R om ane obedientes filios, 
amoueri, vlterius ad predicta vel alia quecunque publica officia nnllatenus as,sumen-. 
dos in terris et locis eidem dno regi ac dno. m arehioni subiectis et alijs vbicunque. 
Si verd., quod nequáquam  credimus , sepedicti dni rex et m archio professione et 
fide Katholici iuxta moniciones nostras et requisiciones non facerent nec supra 
contenta execucioni m andarent, oporteret nos ipsorum  inobedienciam sedi apostolice 
nunciare, vt super hijs de oportuno remedio prouideret. P rc tereä čum pro contu
m a c ia , inobediencia et resistencia supradictis omnia bona. Cunradi Falkenhain, 
Nicolai de N isa , Hanconis d e .G logou ia , Hanconis Salom onis, P etri S tengil, Petri 
Dumelose, Franczeonis Harthlibi, Hellemboldi, Gischonis Glesil, Johannis Troppow , 
Nicolai L em berg , Pauli D um elose, Ticzeonis T rebnicz, Hanconis Schertilczan et 
P etri Rulco per ipsos fuerint nobis sollem pniter obligata, quod a  nobis penitenciara 
recipere debeant et com piere, ipsique contra iuram entüm  suum et obligacionem 
eandem temere veniendo, iniuncta non im pleuerunt et in iungenda contem pnant, ideo 
contra premissos inuocantes auxilium  brachij socnlaris presentís anni prenom iuatos 
cónsules requirim us et monemus p rim o , secundo, tercio et perem ptorie , quatenus 
infra sex dies', postquam presentes in Nisa duobus diebus dominicis vel festiuis 
fuerint diuinorum  tempore pub líca te , vt sic presùm atur noster processus ad eos 
peruenisse, verisimiliter p e ru en ire , cum eis in W ratislauia ad presencium vel per
sonam non possit fieri, quorum duos pro primo, duos dies pro secundo et reliquos 
duos pro tercio et pro peremptorio termino et monicione canonica ipsis presentís 
anni consulibus et ipsorum  singulis assignamus, domos, cameras pannorum , villas, 
a llodia, p red ia , census, redditus, iura et òmnia ipsorum  bona, mobilia et im m o
bilia , infra ciuitatem  et districtum  ipsorum  consistencia, nob is, vt predicitur obli-
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gata, sollempñiter nostro no m in é 'et ex parte occupent, cap ian t, arrestent et réti- 
neant, dic.tisque ficte penitontibus vsùm sen ordinacionem aut disposiçionem quam- 
cunque de eisdem bonis quocunque m òdo, directe vel indirecte, aliquatenus non 
perm ittant absque nostra licencia speciali, sed facturi cum eisdem bònis omnibus 
et singulis, quidquid eis duximus iniungendum. Si vero predicti nmic cónsules 
contra prédicta vel eorum aliqua fecerint et predicta bona nostro nomine et nobis 
obligata non apprehenderent infra predictos sex dies vel eis in eisdem aliquam 
disposiçionem perm iserint absque nostrar licencia, vt prefer tu r , nos predicta moni- 
cione premissa eos et quemlibeť rebellem ex nunc prout ex tunc in  hijs sòriptis 
excommunicacionis maioris vinculo innodam us, quam si per sex dies sequentes 
animis sustinuerint induratis, nos dicta canonica monicione premissa W ratislàuien- 
sem ciuitatem et di,strictum ipsorum ac loca iurisdiccionis ęoram in h ijs’ scriptis 
iterum  ecclesiastico subiicimus interdicto. Similiter licntamur etrogam us, vt supra, 
rcqnirimus quoqiie et monemus prim o, secundo et tercio et peremptorie predictos 
dnos Johannem  regem  et Karol um mąrcliionem, vt infra predictos tri gin ta  dies in 
m odum , quo supra dati sunt, villas, possessiones, allodia, census, bona et iura 
dicti Cunradi et aliorum  preclíctOrum nobis, vt prem ittitur, obligata nostro -nominé 
capiant., occupent, a rresten t, appréhendant, ipsis in eisdem sine nostra licencia 
nullum  všum vel disposiçionem aliquam permitiendo, -alioquin, si nobis auxilio suo 
defécerint, hon habemus aliud remedium, nisi vt factum huiusmodi sèdi apostolice 
nunciemus. Quócirca vobis vniuersis et singulis sub pena excommunicacionis 
distráete mandamus, quatenus singuli. vestrum hunc. nostnm i processimi in eéclesijs 
vestris, cum requisiti fueritis, legatis et publicetis, vel legi, et publican per alios 
faciatis, faciatisque de publicacione huiusmodi sòllemiinì scilicet publica instrum enta 
harum  sericm continencia nobis per vos fìdeliter transm ittenda, dictis omnibus, 
quorum in te rest, eorum tarnen sumptibus et expensis ipsorum copiam facientes. 
L a tu s-e t in scriptis pronunciatus est presens noster processus per nos Apeczconem 
officialem predictum de mandato et speciali commissione dni fratrie Johannis, de 
Swenldnfelt coinquisitoris nostri in Nisa opido W ratislàuiéìisis dioecesis in domo 
iiabitacionis nostri (?) Apeczconis vj0 Kal. Septembris anno domini cccO xl primo, 
indiccione nona, hora quasi tercia, presentibus discretis viris Johanne de Dresden 
procuratore tunc consulum Wraťisíauien si u m , ac dnis Ticzcone viceplebano, Petro 
de Brega, Nicolao Januschonis vicarijs ecclesie parochialis Nisensis, Petro de Crel- 
cow plebano, Conrado vicario W ratislauiensi, Nicolao Franezconis notario publico, 
fra tre -Johanne Mpnetarij ordinis predicatorum de Swidnicz et pluribus alijs testibus 
fide dignis. In cuius rei- testimonium presentem h u n c . nostrum processum * per 
Johannem  et Henricum subscriptos notarios scribi fecimus et sigillorum nostrorum 
appensione m uniri. Subscripciones notariorum  publicoriun subscriptorum secuntur 
in hoc verbo, et subscripeio prim i notarij est talis cum signo: E t ego Johannes 
quondam Guntheri de Nisa clericus W ratislauiensis dioecesis publicas imperiali 
auctoritate notarius prescript] processus leccioni, pro lacion i, publicacioiii, com
missioni, mandato et omnibus alijs et singulis supradictis, dum sic agerentur, vna 
cum p rescrip ts  testibus et Henrico subscripto publico notario presens interfui et 
ea de mandato dictorum dnorum ihquisitorum scripsi et in liane publicam formam 
redegi, meque hic cum signo meo consueto' et nomino subscripsi in testimonium 
premissorum. Item  subscripcio secundi notarij videlicet mei Henrici subscript! 
eciam talis erat cum signo: E t ego Henricus quondam Henrici clericus de W ra-
tislauia publiais imperiali auctoritate notarius supra scripti processus leccioni, pu- 
blicacioni, commissioni, mandato aliisque omnibus et feingulis supfascrip tis, dum